
平成 22 年５月吉日 

常任理事・相談役各位 

全日本プラスチックリサイクル工業会 

会長 大 塚 一 郎 

 

全日本プラスチックリサイクル工業会 

第３４回通常総会のご案内 
 

拝啓 初夏の候、皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、工業会活動にご支援・ご協力を頂きまして有り難うございます。 

 さて、全日本プラスチックリサイクル工業会第３４回通常総会を下記の日程で開催いたします

のでご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 尚、総会への出欠については６月４日までにＦＡＸにて、組合事務局（045-950-2213）へご

返信くださいますようお願い申し上げます。 

 やむを得ない事由により、当日出席できず代理人により議決権を行使される場合は、下記の委

任欄に必要事項をご記入・ご捺印くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 
 

日時；平成 22 年６月 15 日(火) 

    常任理事会   １１：００～１３：００  ６Ｆ クロワドール 

    昼食      １３：００～１３：４０ 

    通常総会    １４：００～１５：００  ３Ｆ 龍田 

    懇親会     １５：００～１７：００  ３Ｆ 芙蓉 

常任理事。相談役・理事は無料 

一般会員は５０００円・同伴者は１００００円にてお願いいたします。 

 

場所；東武ホテル レバント東京（錦糸町） 

    東京都墨田区錦糸 1-2-2   ＴＥＬ：03-5611-5511 

    ＪＲ総武線・錦糸町駅(東京駅より総武線快速で３駅目です) 

 

ご回答は下記へ６月４日までにＦＡＸにてお願いいたします。 

   ＦＡＸ：048-950-2213 

 

 

平成２１年度 第３４回 全日本プラスチックリサイクル工業会通常総会 
 

常任理事会 ： 出 席 ・ 欠 席 

通常総会  ： 出 席 ・ 欠 席 

懇親会   ： 出 席 ・ 欠 席 
 

会 社 名                   
 

御 氏 名                  印 

 

総会 欠席の場合（              ）理事に一任します 


